
Liniennummer: 310
F = Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen
M = nur Mo und Mi

S = nur an Schultagen
S8 = Mo, Di, Mi, Do an Schultagen
S9 = Mo-Do. an Schultagen
S10 = Freitag an Schultagen
SD =  Di . an Schultagen
U = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient

Linienverlauf: Mühlheim/Mörnsheim - (Ried - Ensfeld - Haunsfeld - Pfaffenbügel-) - Dollnstein

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15a 15b 17a 17b 19a 19b 21a 21b

Beschränkungen S S S S S S S S S S S S S S S

Anmerkungen S10 S10 S10 S8 S8

Fahrzeugtyp SP SP SP GL SP SP SP SP SP SP SP SP SL SP SP

Hinweise U U U U U U U U U U U U

Dollnstein, Schule 07:09 09:20 11:05 11:05 12:50 12:50
Eberswang, Solastraße I 07:10 | 11:12 | I 12:57
Eberswang, Feuerwehrhaus I 07:12 I 11:10 I I 12:55

Dollnstein, Schule | 07:17 | | |

Mühlheim, Am Plattenberg | | | 11:27 12:27 | 13:12

Mühlheim, Am Friedhof | 06:50 | | 11:26 12:26 | 13:11

Mörnsheim, Schule | I | | 11:20 12:20 | 13:05

Mörnsheim, Gailachstraße | 06:51 | | 11:24 12:24 | 13:09

Mörnsheim, Torbrücke | 06:53 | | |

Mörnsheim, Krautgärten | 06:54 | | |

Mörnsheim, Bräuhausplatz | 06:55 | | |

Altendorf, Kappelweg | 06:56 | | |

Hagenacker

Dollnstein, Post | 07:09 | I |

Dollnstein, Bahnhof | 07:10 | | |

Mörnsheim, Schule I I I I 11:32 12:32 I 13:17

Ensfeld 6:43 | | | | 11:44 12:44 | 13:29

Haunsfeld 6:51 | | | | 11:37 12:37 | 13:22

Dollnstein, Schlehenweg 6:56 7:04 | 09:25 11:10 12:55

Dollnstein, Bahnhof 7:00 |

Rebdorf, Busbahnhof 07:21

Eichstätt, Stadtbahnhof 07:27

Eichstätt, Leonrodplatz 07:30

Eichstätt, Universität 07:31

Eichstätt, Krankenhaus 07:32

Schottenau, Schulzentrum 07:34

Montag - Freitag 

Halt Hagenacker entfällt

Baustellenfahrplan vom 24.02.2025 bis 28.02.2025



Liniennummer: 310
F = Montag bis Freitag an schulfreien Werktagen
M = nur Mo und Mi

S = nur an Schultagen
S8 = Mo, Di, Mi, Do an Schultagen
S9 = Mo-Do. an Schultagen
S10 = Freitag an Schultagen
SD =  Di . an Schultagen
U = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient

Linienverlauf: Eichstätt -Dollnstein-Mühlheim/Mörnsheim

Fahrtnummer 2a 2b 4 6 8 10 12

Anmerkungen S S S S S S S

Anmerkungen S9

Fahrzeugtyp SP SP GL SP SL SP SP

Hinweise U U U U

Schottenau, Schulzentrum 13:10 15:40 17:00

Eichstätt, Krankenhaus 13:12 15:42 17:02

Eichstätt, Universität 13:13 15:43 17:03

Eichstätt, Leonrodplatz 13:14 15:44 17:04

Eichstätt, Stadtbahnhof 13:17 15:47 17:07

Rebdorf, Busbahnhof 13:23 15:53 17:13

Dollnstein, Bahnhof 13:34 16:04 17:24

RB 16 in RIchtung München Hbf/aus Richtung Treuchtl. ab

L 9231 ab

RB 16 in Richtung Treuchtl./aus Richtung München ab 13:52

Dollnstein, Bahnhof 13:35 13:45 16:05 16:07 17:25

Ensfeld 07:27 | 14:03 | 16:24 |

Haunsfeld 07:20 | 13:55 | 16:16 |

Dollnstein, Schlehenweg | | 13:50 | 16:11 |

Dollnstein, Post | 13:36 16:06 17:26

Hagenacker

Altendorf, Kappelweg | 13:49 16:19 17:39

Mörnsheim, Schule 07:34 | | |

Mörnsheim, Bräuhausplatz 13:50 16:20 17:40

Mörnsheim, Krautgärten 13:51 16:21 17:41

Mörnsheim, Torbrücke 13:52 16:22 17:42

Mörnsheim, Gailachstraße 07:42 | | |

Mörnsheim, Schule 07:45 | | |

Mörnsheim, Gailachstraße | 13:54 16:24 17:44

Mühlheim, Am Friedhof 07:41 13:55 16:25 17:45

Mühlheim, Am Plattenberg 07:40

Montag - Freitag 

Halt Hagenacker entfällt


